
ЗЕЛЕН ТЕНИС Момчиња

Дата: 24-26/12/2022год Домаќин: ТК Поинтер-Скопје Делегат : Димановски Оливер

Група 1 Група 4
рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4
1 Митевски Калин ТАА 4:1 1 Ќазим Тан ЈУГ 4:3(1) 4:0
2 Спировски Алексеј ЈУГ 1:4 2 Мирчески Олег ТАА 3:4(1) 4:1
3 3 Јусуфи Амар Тумба 0:4 1:4
4 4

Група 2 Група 5
рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4
1 Ивановски Славен ЈУГ 2:4 4:1 2:4 1
2 Шољакоски Калин МТП 4:2 4:0 4:0 2
3 Белчовски Даријан ТАА 1:4 0:4 4:3(5) 3
4 Трпкоски Андреј ТопСпин 4:2 0:4 3:4(5) 4

Група 3 Група 6
рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме Клуб 1 2 3 4
1 Узунов Никола Круна 0:4 1
2 Стефанов Дамјан Поинтер 4:0 2
3 3
4 4



ЗЕЛЕН ТЕНИС Момчиња

Дата: 24-26/12/2022год Домаќин: ТК Поинтер-Скопје Делегат : Димановски Оливер

1 Шољакоски Калин МТП
Шољакоски

2 vue
Спировски

3 Спировски Алексеј ЈУГ 42 14 73
Спировски

4 vue
Спировски

5 Мирчески Олег ТАА 43(4) 43(3)
Мирчески

6 vue
Стефанов

7 Стефанов Дамјан Поинтер 43(3) 43(1)
Стефанов ПОБЕДНИК:

8 vue
Ќазим

9 Митевски Калин ТАА 42 43(5)
Митевски

10 vue
Митевски

11 Ивановски Славен ЈУГ 40 40
Ивановски

12 vue
Ќазим

13 Узунов Никола Круна 43(5) 40
Узунов

14 vue
Ќазим ЗА ТРЕТО МЕСТО

15 vue w.o.
Ќазим

16 Ќазим Тан ЈУГ 4 1


